
Verordening werkgeversdelegatie griffie gemeente Dordrecht, eerste wijziging

 

Nr. 2398486

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van de werkgeversdelegatie van de gemeenteraad van Dordrecht van

3 december 2019, kenmerk GRIF/2019/2398486

 

gelet op de artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e , artikel 156 van de Gemeentewet en

afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende wijziging van

De Verordening werkgeversdelegatie griffie gemeente Dordrecht (eerste wijziging)

 

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening werkgeversdelegatie griffie gemeente Dordrecht wordt als volgt gewijzigd.

 

A.

In artikel 1, tweede lid wordt "besluiten" vervangen door "beslissingen".

 

B.

Artikel 1, derde lid komt te luiden:

3. De werkgeversdelegatie heeft voor de aan haar overgedragen bevoegdheden ten aanzien van het

raadspersoneel aan de griffier volmacht verleend in de instructie voor de griffier.

 

Artikel  II
Dit besluit kan worden aangehaald als Verordening werkgeversdelegatie griffie gemeente Dordrecht,

eerste wijziging.

 

Artikel III Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2019.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster, A.W. Kolff

Nr. 316058

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 316058 27 december 20191


